Alia lra. in decoraqz indario

Alia lra. non habet isrl p̄gre gabit

Alla fra.
vocat

si perfecta sanitate detrahēt: si ad eam nō perueniret: nisi alligarent. Sanat ḡ contritos corde: et alligat cōtritos eorū. **Qui numerat multitudinē stellarum: et oibus eis noia vocans.** Quid magnum deo numerare multitudinē stellarū? Hoc et hoies conati sunt. Uiderēt vtrū implere potuerint: nō tñ conarent: nisi se impleturos sperarēt. Illis dimittimus qd potuerint et quousq; puenerint: Deo aut nō puto esse magnū numerare omēs stellas. An forte numerare ne obliuiscatur: recenset. Et magnū est aliqd deo stellas numerare: cui capilli capitis numerati sunt. Manifestus est frater aliqd velle deū intelligere nos i eo qd ait: Qui numerat multitudinē stellarum: et oibus eis inqt noia vocās. Sūt stelle qdam lumina in eccēa solantia noctes nra: oēs de qb' dicit apls: in qbus apparetis tāq; luminaria in mūdo. In ista inquit natione tortuosa et puerfa: in qbus apparetis tāq; luminaria in mūdo vbi vite habentes: illas stellas numerat deus. Omēs secū regnāturos: oēs aggregādos corpori vniuenti sui numeratos hz: et nūerat eos. Qui indignus ē nec numerabit. Et multi crediderūt: vel mlti se qlicūq; adumbrata specie fidei ppo eius applicuerūt: nouit tñ ille qd numeret et qd ventilet. Nā tanta est cellitudo euangelij: vt fieret qd dictum est annūciaui et locutus sum: multiplicati sunt sup numerū. Sūt ḡ in ppls et supnumerarij quodāmo. Quid ē supnumerarij: p' qd ibi futuri sunt. Intra pietes istos ples sūt: qd futuri sunt in regno dei: in illa hierlm celesti: ipsi super numerū sunt. Anima duertat qsq; vtrū luceat in tenebris: vtrū in inq̄tate seculi tenebrosa nō seducat: si non fuerit seductus nec victus: tāq; stella erit: quam iam numerat deus. Et oibus inqt nomia vocās: ibi est totū pmiū. Habemus noia qdam noia apud deū: vt nouerit de' noia nra. Hoc optare debemus: h' agere: h' fatagere q̄tū possumus: nō de alijs rebus gaudere: nec de donis qbusdā spūalibus. Uideat caritas v'ra multa dona sunt in ecclesia: sic apls dic: Alij qdē p spūz dat sermo sapie: alij fmo scientie fm eundem spūm: alij fides in eodē spū: alij donatio curatio nuz: alij dijudicatio spirituū: id est vt dijudicet inter bonos malosq; spūs: alij ligarum genera: alij pphetia. Q̄ta dixit: Q̄ multa dixit: Multi donis talibus v'ri male: audiēt i fine: Nō noui vos. Et qd dictu

ri sūt i fine q̄ audiēt: nō noui vos. Bñe: nō ne in noie tuo pphetauimus: et in noie tuo demonia eiecimus: et in nomie tuo vtutes mltas fecimus: In noie tuo omia ista: Et qd dicam eis: Nūq; noui vos: discedite a me oēs q̄ op ammi inq̄tate. Quid est ḡ eē iaz lumen celi solās noctem: et qd nūciaf a nocte: Adhuc inqt sup eminentiore vitā vobis demōstro. Si linguis hoim loqr et angelorū: caritatē aut nō habeā: factus sū vt eramentū sonās: aut cymbalū tinnies. Quale donū est loq linguis angelorum et hoim: Tamē si caritatē inqt nō habeā: eramentū sum sonās: aut cymbalū tinnies. Si sciero inqt oia sacramēta et oēm sciētiā: et si habuero omnē pphetiā et oēm fidē: ita vt montes transferā: quāta ista dona sunt: Caritatē aut nō habeā inqt: nihil sū. Quale est illud donū martyrij et distributiōis rerum suarū: Et tñ si distribuero inqt omnia mea paupib' et tradidero corp' meū vt ardeat: caritatē aut nō habeā: nihil mihi prodest. Qui ḡ nō hz caritatē: et si ad tpus habet h' dona auferent ei. Auferet qd hz: qz qd dam non hz: et ipm qd dam h' nō habet vñ cetera teneant: et ipse nō peat. Quid est illud qd mō ait dñs: Qui hz dabit ei: q̄ autem nō habet: et qd habet auferetur ab eo? Habet ḡ am possidendi: h' nō hz caritatez vtendi. Quia ḡ illud nō habet: et qd habz auferet ab eo. Propterea discipuli vt haberent caritatē quos volebat facere i celo stellas ambulātes sup eminentē viāz ille q̄ numerat stellarū: et oibus eis nomia vocans: cuz redirent discipuli q̄ missi erāt: exultauerūt et dixerūt: Bñe: ecce spūs immū di subiecti sunt nobis ppter nomē tuū. Et ille qui numerat mltitudinem stellarū: et oibus eis nomia vocās: sciēs mltos dicturos esse: Nōne in noie tuo demonia eiecimus: quib' dicturus est in fine: Non noui vos: qz eos nō numerauit in mltitudine stellarū: nec eis noia vocauit: Nolite inqt i h' gaudere: qz spūs vobis subiecti sūt: h' gaudete: qz nomia v'ra scripta sūt i celo. Qui numerat multitudinē stellarū: et oibus eis noia vocans. **Magn' dñs noster.** Implet' est gaudio: eructauit ineffabiliter: nescio qd dicere si valebat: et cogitare quō valebat. Magn' dñs nr. **Et magna virtus eius: et intelligentie eius nō est numerus.** Ille ipse q̄ numerat multitudinē stellarū: numerari nō pōt. Magn' dñs nr: et magna vtus eius: et intelligentie